Line ／

※以下の太枠内をご記入願います。

一般財団法人地球産業文化研究所 専務理事　様
窓口：モリコロライセンスセンター 令和 年 月 日

  住所　〒 （　　　　　　　　　　　　　） ）

　ＴＥＬ ：  　ＦＡＸ ：

　Ｅ-mail ：

モリゾー・キッコロの着ぐるみ使用について、下記のとおり申請します。

1. 青少年への環境教育プログラム 2. 自然再生・環境保護のための活動

3. その他環境問題に関する意識啓発事業 4. 「愛・地球博」の開催を記念する事業

令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 まで

     ・簡潔にご記入ください。

     　　（詳細は別紙可＜企画資料（1）＞）

     ・簡潔にご記入ください。

     　　（詳細は別紙可＜企画資料（2）＞）

    ※声を発する等の設定がある場合は

        必ずMLCにご相談ください。

以上

★出演告知等キャラクターデザインを使用される場合には『ﾓﾘｿﾞｰ･ｷｯｺﾛ＜ｷｬﾗｸﾀｰ等＞無償使用申請書』を同時にご提出ください。

【該当する項目にチェックしてください。】

　イベント名（事業名）

　着ぐるみの出演期間

本申請にあたり、以下を誓約します。

　　　一般財団法人地球産業文化研究所に対し、損害賠償、補償などの要求はいたしません。

4.　その他定めにない事項については、一般財団法人地球産業文化研究所の指示にしたがいます。

万一これに違反した場合、または一般財団法人地球産業文化研究所が必要と認めた場合は、

出演内容の変更または承認の取消し、もしくは損害賠償等、一般財団法人地球産業文化研究所の指示にしたがいます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1.　モリゾー・キッコロの着ぐるみ使用申請の審査結果について、一切異議申し立てはいたしません。

2.　一般財団法人地球産業文化研究所より出演・使用方法の変更指示が出されたり条件が付された場合は、その指示にしたがいます。

3.　モリゾー・キッコロの出演による事故、またモリゾー・キッコロの着ぐるみの使用に関する事故について

　モリゾー・キッコロの
　　使用目的及び出演内容

　イベント概要

「愛・地球博」の理念の継承・発展との関連性

　イベント開催場所

担当部署

担当者名

　責任者
印

(役職 ・氏名)

モリゾー・キッコロ＜着ぐるみ＞使用申請書

団体等の

名称

≪ライセンス申請用　チェックシート≫  申請窓口（送付先）

必要事項をご記入のうえ、書類発送時に同封ください。 モリコロライセンスセンター

〒103-0015

東京都中央区日本橋箱崎町41番12号

　KDX箱崎ビル6階

TEL : 03-3663-2500

※以下の太枠内をご記入願います。

申請担当者 令和 年 月 日

 担当部署／

　　　担当者：

■提出書類

申請にあたって、発送していただく書類名にチェックしてください。

キャラクター等使用を申請する場合の必要書類

 『モリゾー・キッコロ＜キャラクター等＞無償使用申請書』

 企画資料（開催イベント等でキャラクター等を使用する内容の詳細が記載された書面）

 キャラクター等を使用する団体等の概要書またはパンフレット

着ぐるみ使用を申請する場合の必要書類

 『モリゾー・キッコロ＜着ぐるみ＞使用申請書』

 企画資料（１）（開催イベント等の企画内容の詳細が記載された書面）

 企画資料（２）（着ぐるみの使用目的及び具体的な出演内容が記載された書面）

 着ぐるみを使用する団体等の概要書またはパンフレット

必要書類

 『キャラクター等有償使用申請書』（別紙様式第１）

 『有償使用詳細一覧表』（別紙様式第１の付表）

 企画資料（キャラクター等を使用する企画内容を説明した書面）

 企業、団体等の概要書またはパンフレット

＊企業活動で着ぐるみを使用する場合は下記の書類も併せてご提出ください。

 『モリゾー・キッコロ＜着ぐるみ＞使用申請書』(有償用）

 企画資料（１）（開催イベント等の企画内容の詳細が記載された書面）

 企画資料（２）（着ぐるみの使用目的及び具体的な出演内容が記載された書面）

申請者：

送 付 状

無償申請

有償申請